4 Ali Kemal’in İkdam gazetesi için Paris’ten gönderdiği ve sonradan kitap halinde yayımlanan Sorbon

Darülfünununda: Edebiyat-ı Hakikiye Dersleri adlı kitabında da Bourget’den söz edildiğini görürüz (Ercilasun,

2004: 62).
5 “Hikmet-i Bedayie Dair: 6”; Servet-i Fünun, nr: 377, 21 Mayıs 1314/2 Haziran 1898.
6 Essais de psychologie contemporaine.
7 Nouveaux Essai de psychologie contemporaine.
8“Müsabaka-i Kalemiyye: İkrâm-ı Aklâm”, Tercüman,5 Eylül 1897.

II- Metnin Özellikleri

“Bir Cinayet-i Aşk”, birbirini izleyen beş yazıdan oluşan ve ilk olarak 20 Nisan-3 Haziran

1899 tarihleri arasında Servet-i Fünun dergisinde yayımlanan dizi yazıdır.14 Mehmet Rauf

9 “Tetkikat-ı Edebiye: Hayat ve Kitaplar”, Servet-i Fünun, nr: 533, 17 Mayıs 1317/30 Mayıs 1901.
10 “Romanlara Dair: Bizde Hikâye”, Servet-i Fünun, nr: 344, 2 Teşrin-i Evvel 1313/14 Ekim 1897. Yeni

harflere aktarılmış hali için bkz: İnci Enginün-Zeynep Kerman; Yeni Türk Edebiyatı Metinleri 3: Nesir 1 (1860-

1923); Dergâh Yay., İstanbul 2011, s. 596-602.